PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO:

AGRONOMIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS de que trata o edital nº
78/2023.

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado  definitivo  do Teste Seletivo de

Provas  de  Análise  de  Currículo  e  Didática,  para  provimento  de  01  (uma)  vaga  para

Professor  Substituto  do  IFPR  –  Campus Irati,  Área  de  Conhecimento:  Agronomia,

Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o EDITAL Nº 78/2023,

COLOCAÇÃO CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

1º Flavia Maria Gustani 77,00 17,50 59,15

2º João Pedro Tavares Fernandes 77,00 15,00 58,40

3º Eduardo Lima Nunes 70,00 15,00 53,50

Desclassificada* Lucimara dos Santos Ribas 58,00 00,00 40,60

*7.1 - Será considerado classificado o candidato que obtiver, na prova didática, média igual ou superior a 70 (setenta)
pontos.

Irati, 19 de julho de 2023

 _____________________________________
Presidente

 _____________________________________
Relator

 _____________________________________
Membro

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Irati
   Rua Pedro Koppe, 100 - Vila Matilde - Irati PR - 84500-000